
Zarządzenie Nr OZ.120.41.2017
Starosty Kolskiego

z dnia 13 grudnia 2017 roku

w sprawie: ustalenia dnia 02 stycznia 2018 roku dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy ,/,dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym
( tekst jednolity DZ.lJ.20 17r. poz.1868 ) w związku z art. 130 ~ 2 Kodeksu pracy
(tekst jednolity DZ.U.20 16r.,poz.1666 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§ l

Ustalam dzień 02.01.2018r., (tj. wtorek) dniem wolnym od pracy.

§ 2

Wykonanie I.arządzenia powierza sic Sekretarzowi Powiatu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr OZ.120.41.2017 
	z dnia 13 grudnia 2017 roku 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



